

**KCM Leasing 2015 ApS**  
Rasmus Færchs Vej 28, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 36 89 07 46**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020

---

Chanette Mulvad Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KCM Leasing 2015 ApS Rasmus Færchs Vej 28 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 89 07 46 Stiftet: 11. maj 2015 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Mulvad Madsen Chanette Mulvad Madsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Borbjerg Sparekasse Bukdalvej 5 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Udlejning og leasing af busser m.v. til søsterselskabet Holstebro Turistbusser ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 421.723 kr. mod 422.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.721 kr. mod 76.316 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>421.723</b>	<b>422.223</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-309.020	-309.020
<b>Driftsresultat</b>	<b>112.703</b>	<b>113.203</b>
Finansielle indtægter	27	80
2 Finansielle omkostninger	-7.954	-15.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.776</b>	<b>97.928</b>
3 Skat af årets resultat	-23.055	-21.612
<b>Årets resultat</b>	<b>81.721</b>	<b>76.316</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.721	76.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.721</b>	<b>76.316</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.068.971	1.377.990
Materielle anlægsaktiver i alt	1.068.971	1.377.990
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.068.971</b>	<b>1.377.990</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	0
Tilgodehavender i alt	1.875	0
Likvide beholdninger	52.863	59.511
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>54.738</b>	<b>59.511</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.123.709</b>	<b>1.437.501</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	291.775	210.054
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>341.775</b>	<b>260.054</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	122.832	153.369
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>122.832</b>	<b>153.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Periodeafgrænsningsposter	72.856	104.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.856	104.379
Gæld til tilknyttede virksomheder	440.532	788.005
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.592	39.666
Anden gæld	60.599	60.505
Periodeafgrænsningsposter	31.523	31.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	586.246	919.699
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>659.102</b>	<b>1.024.078</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.123.709</b>	<b>1.437.501</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.020	309.020
	<b>309.020</b>	<b>309.020</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.860	15.050
Andre finansielle omkostninger	94	305
	<b>7.954</b>	<b>15.355</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.592	39.666
Årets regulering af udskudt skat	-30.537	-18.054
	<b>23.055</b>	<b>21.612</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.420.824	2.420.824
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.420.824</b>	<b>2.420.824</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.042.834	-733.814
Årets afskrivninger	-309.019	-309.020
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.351.853</b>	<b>-1.042.834</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.068.971</b>	<b>1.377.990</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	210.054	133.738
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.721</u>	<u>76.316</u>
	<b><u>291.775</u></b>	<b><u>210.054</u></b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	153.369	153.369
Udskudt skat af årets resultat	<u>-30.537</u>	<u>0</u>
	<b><u>122.832</u></b>	<b><u>153.369</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>122.832</u>	<u>153.369</u>
	<b><u>122.832</u></b>	<b><u>153.369</u></b>
<b>8. Periodeafgrænsningsposter</b>		
<b>Periodeafgrænsningsposter i alt</b>	<b><u>72.856</u></b>	<b><u>104.379</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Mulvad Madsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.